

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2020/21

Omegnens Tagentreprise Øst ApS

Nyholms allé 27
2610 Rødovre

CVR nr. 29449589

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021

Dirigent

Peter Strobel Sørensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance pr. 30. juni | 10 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Omegnens Tagentreprise Øst ApS
Nyholms allé 27
2610 Rødovre

CVR-nr.: 29449589
Stiftelsesdato: 7. april 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Peter Strobel Sørensen

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
13. oktober 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er tagdækning.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 1.118.137.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Vi forventer, at resultatet for 2021/22 vil ligge på niveau med 2020/21.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 2.678.948 | 3.018.349 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.559.563 | -1.153.860 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -16.735 | -10.000 |
| Resultat før finansielle poster | 1.102.650 | 1.854.489 |
| Andre finansielle indtægter | 42.587 | 41.347 |
| Andre finansielle omkostninger | -27.100 | -25.801 |
| Ordinært resultat før skat | 1.118.137 | 1.870.035 |
| 2. Skat af årets resultat | -246.584 | -413.865 |
| ÅRETS RESULTAT | 871.553 | 1.456.170 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Overført resultat | 758.553 | 1.345.570 |
| Disponeret i alt | 871.553 | 1.456.170 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2021 | 2020 |
|---|------------------|------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 222.611 | 40.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 222.611 | 40.000 |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | 222.611 | 40.000 |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 0 | 5.000 |
| Varebeholdninger i alt | 0 | 5.000 |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 131.080 | 65.623 |
| Andre tilgodehavender | 1.462.166 | 1.419.578 |
| Periodeafgrænsningsposter | 25.985 | 11.839 |
| Tilgodehavender i alt | 1.619.231 | 1.497.040 |
| | | |
| Værdipapirer og kapitalandele | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.706 | 3.037 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | 2.706 | 3.037 |
| | | |
| Likvide beholdninger | 3.468.319 | 3.363.677 |
| Likvide beholdninger i alt | 3.468.319 | 3.363.677 |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | 5.090.256 | 4.868.754 |
| | | |
| AKTIVER I ALT | 5.312.867 | 4.908.754 |

Balance pr. 30. juni

| Note | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 4.616.318 | 3.857.765 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 110.600 |
| Egenkapital i alt | 4.854.318 | 4.093.365 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 14.740 | 2.610 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 14.740 | 2.610 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 21.693 | 14.844 |
| Selskabsskat | 161.454 | 470.442 |
| Anden gæld | 260.662 | 327.493 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 443.809 | 812.779 |
| Gældsforpligtelser i alt | 443.809 | 812.779 |
| PASSIVER I ALT | 5.312.867 | 4.908.754 |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger | 1.020.999 | 1.012.568 |
| Pensioner | 490.456 | 89.487 |
| Andre omkostninger til social sikring | 42.633 | 47.251 |
| Andre personalemkostninger | 5.475 | 4.554 |
| | <u>1.559.563</u> | <u>1.153.860</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 234.454 | 414.018 |
| Regulering af udskudt skat | 12.130 | -153 |
| | <u>246.584</u> | <u>413.865</u> |
| | | |
| 3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter | | |
| m.v. | | |
| Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte. | | |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed. | | |
